

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

KULTŪROS IR MENO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-06-18 Nr. TARA-92

Posėdžio data: 2018 m. birželio 13 d.

Posėdžio pradžia: 15 val.

Posėdžio pabaiga: 16 val.

Posėdžio vieta: 137 pasitarimų kambarys, I aukštas, Klaipėdos miesto savivaldybė, Liepų g.

11.

Posėdžio pirmininkas – Goda Giedraitytė, Menininkų grupės „Žuvies akis“ pirmininkė, Kultūros ir meno tarybos pirmininkė

Posėdžio sekretorė – Kristina Skiotytė – Radienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Kultūros skyriaus vyr. specialistė

Dalyvavo Kultūros ir meno tarybos nariai:

Goda Giedraitytė, Menininkų grupės „Žuvies akis“ pirmininkė, Kultūros ir meno tarybos pirmininkė;

Nemira Trakumienė, kultūros centro Žvejų rūmai direktoriaus pavaduotoja;

Nijolė Sliužinskienė, Klaipėdos miesto savivaldybės Etnokultūros centro direktorė;

Jonas Genys, Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos muziejaus direktorius, Klaipėdos kultūros magistras;

Tomas Ambrozaitis, Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro vyr. dirigentas;

Neringa Poškutė- Jukumienė, Lietuvos dailininkų sąjungos, Klaipėdos skyriaus pirmininkė.

Arvydas Cesiulis, Klaipėdos miesto tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininkas.

Kiti posėdžio dalyviai:

Nijolė Laužikienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos, Ugdymo ir Kultūros departamento direktorė, laikinai atliekanti Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas.

Kristina Norvilė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Kultūros skyriaus vyr. specialistė

DARBOTVARKĖ:

I. Dėl Kultūros bei meno projektų finansavimo Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo pakeitimo.

1. SVARSTYTA. Dėl Kultūros ir meno projektų finansavimo Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo pakeitimo.

Goda Giedraitytė paminėjo, kad Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai liepos 27 d. sprendimu Nr. T2-187 „Dėl kultūros bei meno projektų finansavimo Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos nustatymo“ patvirtinus naują Kultūros bei meno projektų finansavimo Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašą (toliau – tvarkos aprašas), bei Savivaldybės administracijai vadovaujantis naujuoju tvarkos aprašu paskelbus Kultūros bei meno projektų dalinio finansavimo konkursą, kultūros ir meno bendruomenė, Kultūros ir meno tarybos nariai bei savivaldybės administracija pastebėjo, jog tvarkos apraše yra koreguotinų nuostatų.

Goda Giedraitytė paminėjo, jos Kultūros skyrius parengė tvarkos aprašo naujos redakcijos lyginamąjį variantą bei pakvietė komisijos narius diskutuoti ir teikti siūlymus.

Kultūros ir meno tarybos nariai diskutavo dėl tvarkos aprašo pakeitimų ir papildė bei koregavo Kultūros skyriaus parengtą lyginamąjį tvarkos aprašo variantą (pridedama 11 lapų).

NUTARTA. Rekomenduoti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai rengti Tarybos sprendimo projektą dėl Kultūros bei meno projektų finansavimo Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo pakeitimo, atsižvelgiant į Kultūros ir meno tarybos narių pastabas.

Posėdžio pirmininkas

Goda Giedraitytė

Posėdžio sekretorius



Kristina Skiotytė – Radienė